# Folium LXXVIII.

ponatis et inducatis ac poni et induci faciatis. induciturque defendatur. am-  
ro exinde. **N**. exaduerso principali ac intrusis et intrudendis predictis. quos  
etiam nos et eorum quilibet in quantum possumus et ammonemus et denunciamus  
tenore presentium amotis. ipmque dñm. **N**. principale vel procuratore suum et  
Donemus insup modo et forma premissis p simile edictu publicu et sub eius-  
dem infrascriptis sententiaru penis te. n. exaduerso principales et detentore  
predictu quatenus infra. xxx. dieru spaciu post affixione lectione et requisio-  
nem tibi et appensione predictis vt premissis factas. p parte dicti dñi. **N**.  
principalis immediate sequenti. quoru. xxx. dieru et. Inhibemus insup modo  
et forma premissis p simile edictu publicu vobis omnib et singulis et. **Letes**  
rum et. vsq pcessus dirigat. necno loca p executoe premissoru p nos depu-  
tatas ac alias quascuq et psonas et loca alia et. quecuq in eis contenta in  
valuis dictaru et altarū quaruq eccliarū et vicinoru locoru vbi tutius fie-  
ri poterit intiment insinuet legant et. vt in pma forma vsq post clausula  
**Et** generalr. et immediate post clausula. **Ab**olutōem vero omnium et sing-  
ulorū. et cuius referuamus est vltima dictio. **Loca** vero audiente ptra-  
dictaru et valuarū seu portaru predictaru tanq publica et idonea ad hmoi  
nostros. pcessus executoziales ad instar edictorū publicorū que olim in als-  
bo ptorio scribebatur suo quasi sonorio pconio parulo iudicio publicaban-  
tur. in quib eolde. pcessus modo et forma premissis decreuimus legendos  
affigendos et exequendos ne pnotinatus. **N**. exaduerso principalis aliqz  
oes et singul supradicti culpabiles necno ptradictores et rebelles de pmiss-  
is aliqua ignorantia pprendere valeat seu etiam quoliter allegare. cum no sit  
verisimile apud ipsos sic monitos excoicatos aggrauatos reaggrauatos  
et interdictos remanere incognitum qd tam patet et notorie omnib exi-  
tit publicati. **V**olumus aut et nihilominus dicta autoritate decernimus  
q plenes nostri pcessus modo et forma premissis executi lecti affix et publi-  
cati predictos monitos excoicatos aggrauatos reaggrauatos et interdic-  
tos taliter arceat et astringat ac si in eorum pmissis psonis lecti fuissent et publi-  
cati. **I**n quoz omnium et singulorū fidem et.

## ¶ Executoriales super indebita molestatione.

**C**oriosissimo et inuicissimo et. vsq ad clausulam **Que** oia et singu-  
la premissa et huc nostrum pcessum ac in eis pnta vobis oibus et.  
assignamus eadem d. **N**. principale in prochialis ecclie de. n. dioc. in  
riusq et pntem. oim eiusde possessione pacifica et quicra manutencatis et des-  
fendatis. fructus quoq redditus et puen. iura obuē. et emolumenta ad de-  
tra prochiale eccliaz de. n. quoliter pntem. et spectantes integre pcpere et  
levare ac eisdē libere vti frui et gaudere nec dicto. n. ex aduersario seu a quo  
uis alto eudem dñm. n. principale sup premissis impediri aut indebite mole-  
stari quoq modo pmittat. **D**onemus et. vsq ibi assignamus eidē dño. n.  
principali vel procuratori suo. p eo ad hoc sufficiens mandatū habent vt de p-  
dictis. xx. floz. auri de camera rōne expensaru litis et cause hmoi vt pmitte-  
tur sententia literarū taxatis ac etiam qrtuor alijs libris floz. auri de camera in et p  
expeditoe presentiu nostrarū. litterarū expositis in quib vt in premissis et. vt in  
alia pcedenti. **I**nhibemus ppretea modo et forma premissis et sub dictis in

## De executorialibus.

Transcriptis sententiarum penitus vobis. n. ac oib; alijs & singulis supradictis  
et generalit; quibuscumq; alijs cuiuscumq; dignitatis status gradus ordinis  
vel conditionis existat. ac prefato dño. n. principali vel procuratori suo predicto quo  
minus p ecclia de. n. predicta pacifice & quiete gaudere ac vri & frui fructus  
redditus & prouen. iura obuē. & emolumenta quecumq; eiusdem parrochialis  
ecclie litere & integre ac plenarie recipere & leuare possit et valeat et sibi de  
dictis fructibus pceptis et. xxiiij. flor. tam rōne expensarū q̄ als vt p̄mittit  
taxatis debita & digna satisfactio impendat cū effectu omniac; alia supra  
et infra scripta suū debitum sequantur effectum impedimentū aliquod  
prestitis seu p̄sent aut impendē. ipm dñm. n. principale aut procurator  
rem suā p̄missis in aliquo rē. vt in alia p̄ma. Ceterū rē. vt in p̄ma pro  
curet. Necnō prefatum dñm. n. principale in dicta sue parrochialis ecclesie  
possessione iurūq; & p̄tineñ. omniumq; eiusdem p̄ dictū. n. exaduerso principale  
seu quēuis alium impediri et indebite molestari quoquo modo p̄mittant  
et ipsum dñm. n. vel procuratorem suū predictos fructus redditus et p̄  
uentus iura obuē. et emolumenta p̄dicta integre percipere et plenarie le  
uare etq; litere vri frui & gaudere sibiq; de p̄dictis. xxiiij. flor. summis rō  
ne expensarū ac als vt p̄fertur taxatis debitam & dignā satisfactōnem &  
soluōem impendi faciant & p̄curent. Et si forsan rē. vt in alijs omittend  
intrusis & intrudendis. et postea in fine aut qd si forte ac donec & quoscūq;  
dictus. n. exaduerso principalis eidē dño. n. principali vel procuratori suo de  
predictis. xxiiij. florenis auri rē. vt in alijs

### Executoriales sup snia absolutoria ab impetitōe expensarū

**Q**ue oia rē. assignamus eūdem dñm. n. principale ab oppressioe mo  
lestatioe vexatioe p̄turbatioe & impedimentis sibi p̄ prefatum dñm. n. ex  
aduerso principale de & sup dicta parrochiali ecclia de. n. et illius occa  
sione quolibet factis p̄stitis illatis & defendatis ac tueamini. ab alijs tu  
eri & defendi faciatis. p̄curetis & p̄mittatis. nec eū a dicto. n. principali ex  
aduerso de & sup parrochiali ecclia h̄mōt seu eius occasione quoquo modo  
impediri molestari vexari p̄turbari p̄mittatis. Quicq; n. exaduerso principa  
lis ab oppressioe molestatioe vexatioe p̄turbatioe & impedimentis p̄ rē  
fato dño. n. principali de & sup p̄missis vt p̄mittit factis & illatis penitus  
et oino desistas. nec eūdem dñm. n. principale de et sup dicta parrochiali  
ecclia & illius occasione de cetero molestes inquietes aut impediatis seu mo  
lestare impedire p̄turbare seu quolibet vexare p̄sumas. Donemus rē. po  
ne clausulā expen. vsq; ibi mādaturū habenti de. xx. flor. p̄dictis rōne expen  
sarū p̄ dictū rē. Futemus p̄terea rē. quominus sibi de dictis. xx. flor. & q̄  
tuor silib; rē. Ceterū rē. p̄curent. necnō prefatum dñm. n. principale ab opp̄  
sione molestatioe vexatioe p̄turbatioe & impedimentis sibi p̄ dictū dñm. n.  
exaduerso principale sup antedicta parrochiali ecclia de. n. et ipsius occa  
sione factis p̄stitis et illatis tueant et defendant. ac tueri et defendi sibiq;  
vel procuratori suo legitimo. p̄ eo de p̄dictis floren. summis debita & p̄gna  
am satisfactōem vsq; ad finem.